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Piyasa Yorumu   

BİST-100 endeksi dün %2,2 oranında yükseliş kaydetti ve günü 1.409 

seviyesinden tamamladı. Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 

91,57 seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 91,60 

seviyesinden düşüşle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise 

%1,61 – %1,65 seviyeleri arasında sakin bir seyir izledi. Gelişmekte 

olan ülke para birimlerinde dün pozitif bir seyir takip edilirken, TL’nin 

dolar karşısında %0,5’e yakın değer kazanımı ile en iyi performans 

gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer aldığı görüldü. 

Küresel hisse senedi piyasalarında bu sabahki görünüme baktığımızda 

Asya borsalarının karışık bir seyir izlediğini, ABD endeks vadelilerinde 

ise alıcılı bir resmin ön plana çıktığını görmekteyiz.   

Bugün yurt içi piyasalarda PPK kararı (politika faizinin %19’da sabit 

kalmasını bekliyoruz), Mart Konut Satışları, Mart Merkezi Yönetim 

Bütçe verileri ve 2 – 9 Nisan haftasına ilişkin yabancı portföy 

hareketleri açıklanacak. Yurt dışında ise Almanya Mart TÜFE verileri, 

ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Mart Ayı Perakende Satışlar, 

ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Philadelphia 

Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları 

takip edilecek. 

Teknik görünüme baktığımızda, dün alıcılı seyreden BIST-100 

endeksi gün içi en yüksek değer olan 1.409’dan günü tamamladı. 

Saatlik göstergeler aşırı satım bölgesinde bulunmakta olup günlük 

bazlı göstergeler ise aşırı satım bölgesinden yukarı yönlü hareket 

etmeye başlamak üzeredirler. Bugün yükseliş hareketlerinde takip 

edilecek ilk direnç seviyesi 1.421’de olup bir sonraki direnç seviyesi 

1.435’te bulunmaktadır. Satışlarda takip edilecek destek seviyeleri 

ise 1.402 ve 1.391’de bulunmaktadır. 

Ekonomi ve Politika Haberleri 

▪ Politika faizinin %19’da sabit kalmasını bekliyoruz. 

▪ Saat 10:00’da Mart Konut Satışları verileri açıklanacak. 

▪ Saat 11:00’da Mart Merkezi Yönetim Bütçe verileri açıklanacak. 

▪ Sat 14:30’da 2 – 9 Nisan haftasına ilişkin yabancı portföy 

hareketleri açıklanacak. 

▪ Hazine dün gerçekleştirdiği doğrudan satışlar ile 8,4 milyar TL 

borçlandı. 

Şirket ve Sektör Haberleri 

▪ FROTO – Gölcük fabrikasında duruş 

▪ TRGYO – Ortak satışı hk. 

 

 

 

 
Piyasa gündemi ve veri takvimi

15 Nisan   Haftalık Yabancı Portföy Hareketleri (2 - 9 Nisan)

                  Haftalık Para ve Banka İstatistikleri (2 - 9 Nisan)

                  Mart Merkezi Yönetim Bütçe verileri

                  Mart Konut Satışları verileri

                  Para Politikası Kurulu Toplantısı

16 Nisan   Şubat Kısa Vadeli Dış Borç Stoku

                  Şubat Konut Fiyat Endeksi (KFE)

Kapanış 1 gün 1 hafta

Hisse senedi piyasası

BIST-100 1,409 %2.2 -%0.6

BIST-30 1,456 %2.4 %0.1

Banka 1,107 %3.6 %0.4

Sanayi 2,573 %0.0 -%2.6

Hizmet 1,150 %0.6 -%2.8

Kapanış 1 hafta 1 ay

Tahvil ve para piyasaları

Interbank gecelik faizi 20.50 20.50 18.50

AOFM 19.00 19.00 17.00

2 yıllık bono faizi 18.24 9.79 9.29

10 yıllık bono faizi 18.00 18.23 14.15

Kur

USD/TL 8.14 -%0.4 %6.6

EUR/TL 9.68 -%0.3 %6.9

Döviz sepeti (0.5USD+0.5EUR) 8.91 -%0.3 %6.8

Hisse senedi piyasası değerleme istatistikleri

Piyasa değeri * 174 175 204

Ortalama işlem hacmi * 2.93 3.11 3.82

* milyar ABD doları 

BIST-100 2020 2021T 2022T

F/K 12.4x 6.7x 5.2x

PD/DD 1.17x 0.89x 0.78x

PD/DD (Banka) 0.57x 0.34x 0.30x

FD/Satışlar 1.18x 0.91x 0.78x

FD/FAVÖK 7.8x 5.3x 4.5x

Kar büyümesi -%7.0 %76.1 %29.8

Özsermaye karlılığı %9.5 %13.8 %14.9

Temettü verimi %1.1 %4.4 %5.1

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646

% değişim

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Ekonomi ve Politika Haberleri  

Politika faizinin %19’da sabit kalmasını bekliyoruz 

TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. 

Foreks tarafından gerçekleştirilen anket sonuçlarına göre PPK toplantısında politika 

faizinin %19 seviyesinde sabit kalması bekleniyor. Kurum tahminimiz de aynı yönde.  

• TCMB, Başkan değişimi sonrası da sıkı duruş gerekliliği yolundaki söylemlerini 

devam ettirirken, erken bir faiz indirimi beklentilerini ortadan kaldırıcı 

iletişimine yer vermişti.  

• Diğer taraftan TCMB Başkanı Kavcıoğlu Bloomberg'e verdiği yazılı 

röportajında "şu ana kadar atılmış olan politika adımlarının etkilerini 

gözlemleyeceğiz" diyerek, politika faizinde sabit kalınacağı sinyalini verdiğini 

düşünüyoruz. Söz konusu toplantıda faiz seviyesi kadar yakından takip 

edilecek unsur ise "sözel yönlendirme" olacak. PPK" gerektiğinde ek 

sıkılaştırma yapılacaktır" söylemine yer veriyor.  

• Bugün gerçekleştirilecek PPK toplantısında söz konusu söylemin korunup 

korunmayacağı yakından takip edilecek. 

Saat 10:00’da Mart Konut Satışları verileri açıklanacak 

Konut satışları Şubat ayında toplam 81.222 adet olurken; aylık bazda %15 artış, yıllık 

bazda ise %32 düşüş kaydetti. Bir önceki yılın aynı döneminde toplam 118.753 adet 

konut satılmıştı. İpotekli konut satışları Şubat ayında 14.669 adet ile aylık bazda %37 

artış kaydederken, yıllık bazda ise %66’lık bir daralmayı işaret etti. Konut kredi faizi 

Şubat ayında aylık bazda hafif bir gerileme kaydederken, yıllık bazdaki yüksek 

görünümünü ise sürdürdü. Şubat 2020’de aylık ortalama %11,42 olan konut kredi faizi 

Şubat 2021’de ortalama %17,98 oldu. Konut kredi faizi Ocak ayında ise ortalama 

%18,38 seviyesindeydi.  

• Diğer konutlarda ise Şubat ayında aylık bazda %11 artış, yıllık bazda ise yine 

aynı oranda bir düşüş kaydedildi. Şubat ayında yabancılara toplam 2.964 adet 

konut satışı gerçekleştirildi.  

• Yabancılara geçtiğimiz yılın aynı dönemde 4.005 adet konut satılmıştı.  

• 12 aylık toplam konut satışları ise Şubat ayında aylık bazda %2,6 gerilerken, 

yıllık bazdaki yükseliş ise %6,4’ten %0,7’ye sert bir düşüş kaydetti. 

Saat 11:00’da Mart Merkezi Yönetim Bütçe verileri açıklanacak 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından geçtiğimiz hafta açıklanan Mart nakit bütçe 

verileri, merkezi yönetim bütçe verileri için öncü gösterge niteliğinde. Buna göre Mart 

ayında nakit bütçe 41 milyar TL kadar oldukça yüklü bir fazla kaydetti. Faiz dışı denge 

ise 53,7 milyar TL fazla verdi.  

• Söz konusu fazlada TCMB’nin Hazine’ye ayın son günü gerçekleştirdiği 44,3 

milyar TL kadar kar transferinin en önemli etkiye sahip olduğunu belirtmek 

gerekir.  

• Diğer taraftan Şubat ayında tahakkuk eden vergilerin yaklaşık 23 milyar TL’lik 

kısmının Mart ayı nakit bütçe hesaplarına girdiği gözleniyor. 
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Sat 14:30’da 2 – 9 Nisan haftasına ilişkin yabancı portföy 

hareketleri açıklanacak 

26 Mart – 2 Nisan haftasında hisse senedi ve tahvil piyasasındaki yabancı satışı devam 

etti. Buna göre söz konusu hafta içerisinde hisse senedi piyasasında 364,4 milyon 

dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 153,5 milyon dolarlık yabancı çıkışı 

görüldü. Yılbaşından bu yana bakıldığında hisse senedi piyasasındaki yabancı çıkışının 

2 milyar dolara yükseldiği, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç toplam yabancı 

girişinin 500 milyon dolara gerilediği takip ediliyor. Son bir sene içerisinde ise hisse 

senedi ve tahvil piyasalarında sırasıyla 4 milyar dolar ve 1,2 milyar dolar kadar bir 

yabancı çıkışı olduğu gözlemleniyor.  

• Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise 26 Mart - 2 Nisan 

haftasında %4,9 seviyesinde sabit kaldı. Geçtiğimiz yılın aynı döneminde ise 

söz konusu oran %6,6 idi. 

26 Mart – 2 Nisan haftasında yerleşiklerin DTH’larında 2,15 milyar dolarlık bir düşüş 

görüldü. (altın hariç, fiyat etkisinden arındırılmış rakamlar) Kurumlar DTH’ları 1,31 

milyar dolar gerilerken, hane halkı DTH’larında ise 0,84 milyar dolarlık bir düşüş 

kaydedildi.  

• Aynı hafta içinde kıymetli maden mevduat hesaplarında ise önemli bir değişim 

kaydedilmedi. 

Hazine dün gerçekleştirdiği doğrudan satışlar ile 8,4 milyar TL 

borçlandı  

Hazine dün gerçekleştirdiği 3 yıl vadeli altın tahvili ve 3 yıl vadeli altına dayalı kira 

sertifikası doğrudan satışları ile birlikte toplam 8,4 milyar TL borçlandı. Hazine 

böylelikle hafta başında gerçekleştirdiği 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 5 yıl vadeli 

TLREF’e endeksli iki tahvil ihalesi ile birlikte şimdiye kadar toplam 17,1 milyar TL 

borçlandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı Nisan ayında 37,3 milyar TL’lik iç borç servisi 

gerçekleşecek. Bunun karşılığında ise altı ihale ve üç doğrudan satış ile toplam 33 

milyar TL iç borçlanma öngörülüyor.  
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Şirket ve Sektör Haberleri  

Ford Otosan – Şirket her yıl yaz aylarında planlı bakım ve yeni yatırımları için üretim 

hatlarının hazırlanması amacıyla yaptığı rutin duruşu öne çekilmesine ve Gölcük 

Fabrikasında 19 Nisan ile 13 Haziran tarihleri arasında üretime ara verilmesine karar 

verilmiştir. Yeniköy ve Eskişehir fabrikalarında ise üretime devam edilecektir. Üretime 

ara verilmesinden kaynaklanan üretim kaybı etkisinin izleyen aylarda üretim 

temposundaki artış sayesinde azaltılmasıyla, kamuya açıklanan 2021 yılı toplam 

üretim ve satış adet tahminleri açıklanan sınırların içinde kalması beklenmektedir. 

Ford Otosan’ın toplam araç üretim kapasitesi 455.000 adet olup, Gölcük Fabrikası’nın 

kapasitesi 330.000 adettir. Gölcük Fabrikasında Transit ve Custom araçları 

üretilmektedir. 

Torun GYO – Şirketin iki ana ortağı Aziz Torun ve Mehmet Torun kendilerine ait C 

grubu 125 milyon TL nominal değerli paylarının tamamının ya da bir kısmının İkincil 

Piyasa veya Piyasada oluşacak fiyattan satılmasına karar verdiler. Satışa konu 

olabilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanması gerekmekte olup, 

Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde borsada işlem gören niteliğe dönüştürülecek ve 

ardından söz konusu payların tamamı veya bir kısmı Borsa İstanbul'da satılacaktır. 

Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin paylarının satışından elde edilecek 

gelir, Torunlar GYO’nun gelecekte gerçekleştirmeyi planladığı sermaye artırımında, 

Aziz Torun ve Mehmet Torun’un yeni pay alma haklarının kullanımından doğacak 

sermaye koyma borcunun ödenmesinde kullanılacaktır. 
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Teknik Analiz  

USD/TRY 

Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 91,57 seviyesine kadar gerilemesinin 

ardından günü 91,60 seviyesinden düşüşle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi 

ise %1,61 – %1,65 seviyeleri arasında sakin bir seyir izledi. Gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde dün pozitif bir seyir takip edilirken, TL’nin dolar karşısında %0,5’e yakın 

değer kazanımı ile en iyi performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer 

aldığı görüldü. Bununla birlikte 8,03 seviyesi altını test eden USDTRY paritesi, günü 

8,0794 seviyesinden düşüşle tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı. Türkiye 5 

yıllık CDS primi 426,03 baz puana inerken, 10 yıllık tahvil faizi %18 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,08 seviyesinden işlem görüyor. Dolar 

endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 

civarında seyrettiği takip ediliyor. Dün 8,10 desteğini aşağı yönlü kırması sonrasında 

düşüşünü hızlandıran ve 8,03 altına kadar inen USDTRY paritesinin 8,05 seviyesi 

altında kalıcı olamadığı ve kısa süre içerisinde bu seviye üzerine dönüş yaptığı takip 

edildi. Bu çerçevede kurda kısa vadede 8,05 desteğini izleyeceğiz. Kurun bu seviye 

altında kalıcılık sağlayabilmesi durumunda düşüşün 8 desteğine doğru hız kazanması 

beklenebilir. Aksi takdirde, yani kurun 8,05 seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi 

durumunda yukarıda 8,10 ve 8,20 dirençleri izlenecek. 

Bugün yurt içi piyasalarda PPK kararı, Mart Konut Satışları, Mart Merkezi Yönetim 

Bütçe verileri ve 2 – 9 Nisan haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri açıklanacak. 

Yurt dışında ise Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 

USD/TRY 
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EUR/USD 

Düşüş eğilimini koruyan dolar endeksi dün 91,57 seviyesine kadar gerilemesinin 

ardından günü 91,60 seviyesinden düşüşle tamamlarken, EURUSD paritesinin ise 

dolardaki zayıf paralelinde yükselişini koruduğu takip edildi. Bununla birlikte dün 

1,1989 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,1981 seviyesinden yükselişle 

kapatan EURUSD paritesi, yükselişini üçüncü güne taşıdı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1970 seviyesinden işlem görüyor. Dolar 

endeksinin ise 91,70 seviyesinden işlem gördüğü takip ediliyor. Dolar endeksindeki 

hızlanan düşüş eğilimi paralelinde EURUSD paritesindeki yükseliş eğiliminin de 

korunduğunu takip ediyoruz. Teknik görünümü analiz ettiğimizde yukarıda 1,20 

seviyesinin güçlü bir direnç seviyesi olarak ön plana çıktığını görmekteyiz. Teknik 

göstergeler paritenin kısa vadede 1,20 seviyesi altında hareket edebileceğinin 

sinyalini verirken, gün içi işlem aralığı olarak 1,1920 – 1,20 bandının ön plana çıktığını 

görmekteyiz. Ancak bu noktada 1,20 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda 

paritedeki yükselişin hız kazanabileceğini belirtmemizde fayda var.  

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dün 1750$ direnci altındaki hareketini sürdüren ons altın, gün içerisinde 1732,76$ – 

1749,41$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1736,40$ seviyesinden 

sınırlı bir düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1740$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar 

endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 

civarında işlem gördüğü takip ediliyor. Teknik olarak ons altında 1750$ direnci ve 50 

günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1753$ seviyesini kapsayan 1750$ – 1753$ 

direnç bölgesini yakından izlemeye devam ediyoruz, zira yükselişlerin istikrar 

kazanması açısından bu bölge üzerinde bir tutunma görmemiz önem arz ediyor. 

Fiyatların 1750$ – 1753$ bandını aşması durumunda yükseliş çabasının 1780$ 

seviyesine doğru sürmesi söz konusu olabilir. Bu bandın aşılamaması durumunda ise 

kısa vadede 1700$ – 1750$ seviyeleri arasındaki hareketin devamı beklenebilir. 

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAG/USD 

200 günlük hareketli ortalama çizgisi üzerinde tutunmaya devam eden gümüş 

fiyatları, dün yatay bir seyir izlemesinin ardından sınırlı bir yükselişle kapandı. Gün 

içerisinde 25,19$ – 25,53$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş, günü 25,42$ 

seviyesinden kapattı.  

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 25,47$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar 

endeksinin 91,70 seviyesinde hareket ettiği, ABD 10 yıllık tahvil getirisinin ise %1,63 

civarında işlem gördüğü takip ediliyor. Gümüş fiyatları 200 günlük ve 100 günlük 

hareketli ortalamaları arasında işlem görmeye devam ediyor. 25,14$ seviyesine denk 

gelen 200 günlük ortalama çizgisi aşağı yönlü hareketlerde destek konumundayken, 

yukarıda 25,71$ seviyesine denk gelen 100 günlük ortalama çizgisinin ise direnç 

konumunda olduğu görülüyor. Gümüşte hafta başından bu yana görülen yükseliş 

eğilimini sürmesi ve fiyatların 100 günlük ortalamasını yukarı yönlü kırması 

durumunda yukarıda 26,10$ seviyesine denk gelen 50 günlük hareketli ortalamanın 

hedef haline gelmesi söz konusu olabilir. Diğer yandan teknik göstergeler gümüş 

fiyatlarının 200 günlük ortalama üzerinde kalıcılık sağlayamaması ve yeniden bu 

bölge altına inmesi durumunda ise 24,50$ seviyesine doğru bir geri çekilme hareketi 

görülebileceğinin sinyalini veriyor. 

Bugün yurt dışında Almanya Mart TÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD 

Mart Ayı Perakende Satışlar, ABD Nisan Ayı New York İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Mart Ayı Aylık Sanayi Üretimi & Kapasite 

Kullanım Oranı verileri ve bölgesel Fed başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.125 -%0,4 %1,1 %3,9 %18,4 %9,8

DAX 15.209 -%0,2 %0,2 %5,2 %19,7 %10,9

FTSE 6.940 %0,7 %0,8 %2,8 %19,0 %7,4

Nikkei 29.621 -%0,1 -%0,4 -%0,5 %25,9 %7,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.409 %2,2 -%0,6 -%9,4 %19,4 -%4,6

Çin 3.417 -%1,2 -%3,1 -%1,3 %1,3 -%2,8

Hindistan 48.544 %0,0 -%2,3 -%4,4 %19,0 %1,7

Endonezya 6.050 %0,1 -%0,2 -%4,2 %18,7 %1,3

Rusya 3.577 %1,4 %2,2 -%0,2 %27,0 %8,8

Brezilya 120.295 %0,8 %2,3 %4,7 %21,4 %1,1

Meksika 48.330 %1,7 %0,9 %1,2 %27,0 %9,7

Güney Afrika 67.812 %1,1 %1,0 %0,4 %23,6 %14,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 17 %2,0 -%1,0 -%17,9 -%35,6 -%25,3

EM VIX 20 -%4,8 -%4,9 -%26,1 -%16,6 -%21,1

MOVE 60 -%1,8 -%3,9 -%15,2 %12,3 %22,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,0829 -%0,5 -%1,0 %6,9 %2,2 %8,6

Brezilya 5,6535 -%1,1 %0,7 %1,8 %1,1 %8,8

Güney Afrika 14,3923 -%0,8 -%1,2 -%3,7 -%12,9 -%2,1

Çin 6,5297 -%0,2 -%0,2 %0,3 -%2,8 %0,0

Hindistan 75,055 %0,4 %2,4 %3,1 %2,4 %2,7

Endonezya 14603 %0,0 %0,7 %1,5 -%0,8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,0 -0,2 -0,2 3,9 a.d. 5,1

Brezilya %9,6 0,0 0,1 0,9 1,8 a.d.

Hindistan %6,0 0,0 -0,1 -0,2 0,1 0,1

Endonezya %6,6 0,0 0,1 -0,2 -0,3 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,8 -0,13 -0,15 0,69 -0,05 1,35

Brezilya %4,2 -0,03 -0,01 -0,02 0,65 0,97

Güney Afrika %4,5 -0,09 -0,23 -0,41 -0,71 a.d.

Endonezya %2,2 -0,02 -0,04 -0,50 0,12 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,58 %4,6 %5,4 -%3,8 %53,7 %28,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 63,15 %4,9 %5,7 -%3,7 %53,9 %30,2

Altın - USD / oz 1734,9 -%0,6 -%0,3 %0,9 -%8,8 -%8,5

Gümüş - USD / t oz. 25,524 %0,4 %1,1 -%1,4 %4,6 -%3,4

Commodity Bureau Index 514,66 %0,5 %1,3 %3,7 %25,3 %16,0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Nisan 2021 

 

 

 

Günlük Bülten   10 

 

  

Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice 

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri 

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 


